РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября  2023 года   № 29
Об утверждении перечня главных администраторов источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета  Майдаковского сельского поселения

	         В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,  Администрация  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета  Майдаковского сельского поселения
(Приложение № 1).
2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Майдаковского сельского поселения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
            3. Настоящее постановление обнародуется в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области .

	Глава Майдаковского сельского поселения

	Шмелёва В.А.

Приложение №1
                                                                                                                                    к постановлению Администрации

Майдаковского сельского поселения

 Палехского

муниципального района

от 29.10.2023  № 29
Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
Майдаковского сельского поселения
	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов
	Наименование главного
администратора источников
внутреннего финансирования
дефицита и кода классификации источников  внутреннего финансирования дефицитов бюджета

	главного
администратора
источников
внутреннего
финансирования
дефицита
	источников внутреннего
финансирования
дефицитов бюджетов

	903

	Администрация Майдаковского сельского поселения

	903
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	903
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

PAGE